‘ de Scottistarvett militibus nostre cancellarie directore ; apud regiam nostram de  
 ‘ Whythall secundo die mensis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesimo  
 ‘ octavo et regni nostri tertio.’ Post quorumquidem extracti cartae preceptique sasi-  
 nae et retornatum PERLECTIONEM PUBLICATIONEM et in vulgari sermone testibus as-  
 tantibus EXPLICATIONEM praefatus Thomas Christophorus Banks balivus in hac parte  
 antedict. iterum dict. extractum cartae et retornatus in manibus suis recepit ac virtute  
 et vigore eorund. et officii baliatus sibi commis. statum et sasinam haereditariam pariter  
 et possessionem actualem realem et corporalem memorato Alexandro Comiti de Stirling  
 et cetera haeredi antedict. pro se haeredibus suis et assignatis OMNIUM et SINGULARUM  
 praenominat. terrarum bondarum fluviorum lacuum insularum fretorum seu transituum  
 aliorumque quorumcunque generaliter et particulariter supra express. dictae regionis et  
 domini de Canada secundum tenorem antedict. cartae unionis et dispensationis in eadem  
 content. ac dicti praecepti sasinae supra insert. in omnibus per terrae et lapidis fundi  
 dicti Castrum traditionem et deliberationem in manibus dict. Ephraim Lockhart actornati  
 praedict. pro ac in nomine memorati Alexandri Comitis de Stirling et cetera DEDIT  
 TRADIDIT pariter et DELIBERAVIT : SUPER QUIBUS omnibus et singulis praemissis actor-  
 natus praedict. a me notario publico sibi fieri petivit instrumenta. ACTA ERANT HAEC  
 apud dictum Castrum de Edinburgh intra exteriorem portam ibidem virtute unionis et  
 dispensationis antedict. horam inter undecimam ante meridiem et ipsum meridiem die  
 mensis anno incarnationis et S. D. N. Regis regni quibus supra, PRAESSENTIBUS Davide  
 Byars clerico in camera clerici vicecomitatus de Edinburgh et Gulielmo Wilson scriba  
 ibidem testibus ad praemissa specialiter rogatis et requisitis ac hocce publicum instru-  
 mentum mecum subscriben.

Verum crede.  
 JN. M'GREGOR, N. P.  
 Dav. Byars, witness.  
 Wm. Wilson, witness.

Et ego vero Joannes M'Gregor clericus Edinburgensis dioceseos ac notarius publicus  
 auctoritate regali ac per Dominos Concilii et Sessionis secundum tenorem acti  
 Parlamenti admissus quia praemissis omnibus et singulis dum sic ut praemittitur  
 dicerentur agerentur et fierent una cum praenominatis testibus praesens perso-  
 naliter interfui eaque omnia et singula praemissa sic fieri et dici vidi scivi et  
 audivi ac in notam cepi ideoque hoc praesens publicum instrumentum manu  
 aliena super hanc et duas praecedentes paginas pergamenae debite impressae  
 fideliter scriptum exinde confeci ac in hanc publici instrumenti formam redegi  
 signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis signavi et subscripsi in  
 fidem robor et testimonium veritatis omnium et singulorum praemissorum roga-  
 tus et requisitus.